NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO

B4SPGRT

Organizator:

Data: 2020-09-25
Miejsce: Chetmno
Dystans: 6,5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

MLKS Nadwislanin Chetmno, Urzad Miasta Chetmna

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

DZIERLINSKI PAWEL
MACKOWSKI KAROL
KENSIK RAFAL

KOLINSKI DAWID

RUBAJ PIOTR

KORZEC BARTOSZ
DYJACH ROBERT

SZULC JACEK

DZIECIOL MATEUSZ
ADAMCZYK MACIEJ
WINIARSKI GRZEGORZ
KUC BARTOSZ

WOLSKI PAWEL
JANOWSKI TOMASZ
SZULC PIOTR
GRZENKOWITZ DARIUSZ
DYJACH PIOTR
CHUDECKI ROBERT
KRZESNIAK WOJCIECH
MRUKLIK MACIE]J
LATANSKA ZUZANNA
MATUS DAWID
SZYDLOWSKI ZENON
MISIASZEK PIOTR

MAJKA MARIUSZ
SKALSKI KRZYSZTOF
JEZIORSKA MAGDALENA
KUZMA ANNA
SZYMANSKI MARIUSZ
ZURAWSKI SZYMON
KOWALCZYK MAGDALENA
DZIENNIK MACIE)
RATKOWSKA MALGORZATA
WROBLEWSKI RAFAL
STYPULSKI GRZEGORZ
KUNKEL JAKUB

DROZDZ ANNA
CIESIELSKA AGNIESZKA
GROBELSKI WOJCIECH
SZEWCZUK SLAWOMIR
KLEMANSKI RAFAL
LOWICKI LUKASZ
CHRZANOWSKA CECYLIA
CHMARA-BAKER GRAZYNA
KOPROWICZ KATARZYNA
KOPROWICZ ADAM

Nr

30

5
62
46
26

2
77
27
88
34
53
14
47
36
95
18
33

7
11
63
37
87
89
19
90
72
35
52
12
21

3
22
61
15
91
48
45
23
78
76
80
79
57
83
74
75

Klub
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=1

PORTOWE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M16-18
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M16-18
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
K19-29
M19-29
M30-39
M30-39
M50-59
M16-18
K19-29
K40-49
M40-49
M30-39
K40-49
M40-49
K40-49
M40-49
M50-59
M30-39
K19-29
K30-39
M19-29
M40-49
M30-39
M30-39
K60+

K40-49
K40-49
M50-59
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M23
M 24
M 25
K2
K3
M 26
M 27
K4
M 28
K5
M 29
M 30
M 31
K6
K7
M 32
M 33
M 34
M 35
K8
K9
K10
M 36

Netto
00:22:41.00
00:24:02.00
00:24:19.00
00:24:36.00
00:26:25.00
00:27:06.00
00:27:09.00
00:27:15.00
00:27:20.00
00:27:38.00
00:27:40.00
00:28:07.00
00:28:15.00
00:28:20.00
00:28:21.00
00:28:31.00
00:28:32.00
00:28:34.00
00:29:12.00
00:29:20.00
00:29:55.00
00:30:28.00
00:30:44.00
00:31:26.00
00:31:28.00
00:31:35.00
00:31:47.00
00:32:05.00
00:32:36.00
00:33:22.00
00:33:25.00
00:33:30.00
00:33:40.00
00:34:07.00
00:34:39.00
00:35:34.00
00:35:53.00
00:35:56.00
00:36:16.00
00:36:51.00
00:36:54.00
00:36:57.00
00:37:02.00
00:37:07.00
00:37:14.00
00:37:16.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:22:41.00
00:24:02.00
00:24:19.00
00:24:36.00
00:26:25.00
00:27:06.00
00:27:09.00
00:27:15.00
00:27:20.00
00:27:38.00
00:27:40.00
00:28:07.00
00:28:15.00
00:28:20.00
00:28:21.00
00:28:31.00
00:28:32.00
00:28:34.00
00:29:12.00
00:29:20.00
00:29:55.00
00:30:28.00
00:30:44.00
00:31:26.00
00:31:28.00
00:31:35.00
00:31:47.00
00:32:05.00
00:32:36.00
00:33:22.00
00:33:25.00
00:33:30.00
00:33:40.00
00:34:07.00
00:34:39.00
00:35:34.00
00:35:53.00
00:35:56.00
00:36:16.00
00:36:51.00
00:36:54.00
00:36:57.00
00:37:02.00
00:37:07.00
00:37:14.00
00:37:16.00

min/km

3:29
3:41
3:44
3:47
4:03
4:10
4:10
4:11
4:12
4:15
4:15
4:19
4:20
4:21
4:21
4:23
4:23
4:23
4:29
4:30
4:36
4:41
4:43
4:50
4:50
4:51
4:53
4:56
5:00
5:08
5:08
5:09
5:10
5:14
5:19
5:28
5:31
S
5:34
5:40
5:40
5:41
5:41
5:42
5:43
5:44

1/5

km/h

17.2
16.2

16
15.9
14.8
14.4
14.4
14.3
14.3
141
141
13.9
13.8
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.4
133

13
12.8
12.7
12.4
12.4
12.3
12.3
12.2

12
11.7
11.7
11.6
11.6
11.4
11.3

11
10.9
10.9
10.8
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5



NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, OPEN Kobiety

M-ce

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, OPEN Mezczyzni

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

NOWAK EWA
CHODKIEWICZ KAROL
KRZESIMOWSKA ANIA
GROCHOWSKA HANNA
WOJCIECHOWSKA KAROLINA
KARNOWSKI SLAWOMIR
MISZEWSKI MICHAL
CHMARA MARZENNA
SKWIERCZ JUSTYNA
GRAJEWSKI PATRYK
CIESIELSKI ADRIAN
CIURLIK IZABELA
CIURLIK MARIUSZ
ROSICKI MATEUSZ
MALEK RENATA
CHUDECKA BEATA
PIORKOWSKA SYLWIA
DAJEWSKI WOJCIECH
SZEWCZUK EWA
PAWLICKA KAMILA
DAJEWSKA KAMILA

Nazwisko i imie

LATANSKA ZUZANNA
JEZIORSKA MAGDALENA
KUZMA ANNA
KOWALCZYK MAGDALENA
RATKOWSKA MALGORZATA
DROZDZ ANNA
CIESIELSKA AGNIESZKA
CHRZANOWSKA CECYLIA
CHMARA-BAKER GRAZYNA
KOPROWICZ KATARZYNA
NOWAK EWA
KRZESIMOWSKA ANIA
GROCHOWSKA HANNA
WOJCIECHOWSKA KAROLINA
CHMARA MARZENNA
SKWIERCZ JUSTYNA
CIURLIK IZABELA

MALEK RENATA
CHUDECKA BEATA
PIORKOWSKA SYLWIA
SZEWCZUK EWA
PAWLICKA KAMILA
DAJEWSKA KAMILA

Nazwisko i imie

DZIERLINSKI PAWEL
MACKOWSKI KAROL

Nr

1

Nr

1

Nr

10
85
58
17
81

9
92
43
64
25
24
93
94
71
82

6
99
70
65
66
00

37
35
52

3
61
45
23
57
83
74
10
58
17
81
43
64
93
82

6
99
65
66
00

30
5

Klub

Klub

Klub
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M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

K40-49
M16-18
K30-39
K30-39
K30-39
M40-49
M50-59
K50-59
K30-39
M30-39
M16-18
K30-39
M30-39
M16-18
K40-49
K40-49
K40-49
M40-49
K40-49
K30-39
K40-49

K19-29
K19-29
K40-49
K40-49
K40-49
K19-29
K30-39
K60+

K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K50-59
K30-39
K30-39
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49

M30-39
M16-18

Kat.

Kat.

Kat.
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K/M Netto Brutto  min/km

K11 00:37:19.00 00:37:19.00 5:44
M 37 00:37:44.00 00:37:44.00 5:48
K12 00:37:45.00 00:37:45.00 5:48
K13 00:38:11.00 00:38:11.00 5:52
K14 00:38:22.00 00:38:22.00 5:54
M 38 00:38:24.00 00:38:24.00 5:54
M 39 00:38:26.00 00:38:26.00 5:54
K15 00:38:31.00 00:38:31.00 5:55
K16 00:38:47.00 00:38:47.00 5:58
M 40 00:38:49.00 00:38:49.00 5:58
M 41 00:39:01.00 00:39:01.00 6:00
K17 00:39:07.00 00:39:07.00 6:01
M 42 00:39:08.00 00:39:08.00 6:01
M43 00:39:23.00 00:39:23.00 6:03
K18 00:39:52.00 00:39:52.00 6:08
K19 00:39:59.00 00:39:59.00 6:09
K20 00:40:06.00 00:40:06.00 6:10
M 44 00:41:17.00 00:41:17.00 6:21
K21 00:41:42.00 00:41:42.00 6:24
K22 00:41:43.00 00:41:43.00 6:25
K23 00:43:42.00 00:43:42.00 6:43

K/M Netto Brutto min/km
K1l 00:29:55.00 00:29:55.00 4:36
K2 00:31:47.00 00:31:47.00 4:53
K3 00:32:05.00 00:32:05.00 4:56
K4 00:33:25.00 00:33:25.00 5:08
K5 00:33:40.00 00:33:40.00 5:10
K6 00:35:53.00 00:35:53.00 5:31
K7 00:35:56.00 00:35:56.00 5:31
K8 00:37:02.00 00:37:02.00 5:41
K9 00:37:07.00 00:37:07.00 5:42
K10 00:37:14.00 00:37:14.00 5:43
K11 00:37:19.00 00:37:19.00 5:44
K12 00:37:45.00 00:37:45.00 5:48
K13 00:38:11.00 00:38:11.00 5:52
K14 00:38:22.00 00:38:22.00 5:54
K15 00:38:31.00 00:38:31.00 5:55
K16 00:38:47.00 00:38:47.00 5:58
K17 00:39:07.00 00:39:07.00 6:01
K18 00:39:52.00 00:39:52.00 6:08
K19 00:39:59.00 00:39:59.00 6:09
K20 00:40:06.00 00:40:06.00 6:10
K21 00:41:42.00 00:41:42.00 6:24
K22 00:41:43.00 00:41:43.00 6:25
K23 00:43:42.00 00:43:42.00 6:43

K/M Netto Brutto min/km
M1 00:22:41.00 00:22:41.00 3:29
M2 00:24:02.00 00:24:02.00 3:41

http://b4sport.pl/ 2/5

km/h

10.5
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10
10
10
10
9.9
9.8
9.8
9.7
9.4
9.4
9.3
8.9

km/h

13
12.3
12.2
11.7
11.6
10.9
10.9
10.5
10.5
10.5
10.5
10.3
10.2
10.2
10.1
10.1
10
9.8
9.8
9.7
9.4
9.3

km/h
17.2
16.2



NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, OPEN Mezczyzni c.d.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44

Nazwisko i imie

KENSIK RAFAL
KOLINSKI DAWID
RUBAJ PIOTR

KORZEC BARTOSZ
DYJACH ROBERT
SZULC JACEK
DZIECIOt MATEUSZ
ADAMCZYK MACIEJ
WINIARSKI GRZEGORZ
KUC BARTOSZ
WOLSKI PAWEL
JANOWSKI TOMASZ
SZULC PIOTR
GRZENKOWITZ DARIUSZ
DYJACH PIOTR
CHUDECKI ROBERT
KRZESNIAK WOJCIECH
MRUKLIK MACIEJ
MATUS DAWID
SZYDLOWSKI ZENON
MISIASZEK PIOTR
MAJKA MARIUSZ
SKALSKI KRZYSZTOF
SZYMANSKI MARIUSZ
ZURAWSKI SZYMON
DZIENNIK MACIE]
WROBLEWSKI RAFAL
STYPULSKI GRZEGORZ
KUNKEL JAKUB
GROBELSKI WOJCIECH
SZEWCZUK SLAWOMIR
KLEMANSKI RAFAL
LOWICKI LUKASZ
KOPROWICZ ADAM
CHODKIEWICZ KAROL
KARNOWSKI SLAWOMIR
MISZEWSKI MICHAL
GRAJEWSKI PATRYK
CIESIELSKI ADRIAN
CIURLIK MARIUSZ
ROSICKI MATEUSZ
DAJEWSKI WOJCIECH

Nr

62
46
26

2
77
27
88
34
53
14
47
36
95
18
33

7
11
63
87
89
19
90
72
12
21
22
15
91
48
78
76
80
79
75
85

9
92
25
24
94
71
70

Klub

M-scowos¢

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, M16-18
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Nazwisko i imie

MACKOWSKI KAROL
DZIECIOL MATEUSZ
SKALSKI KRZYSZTOF
CHODKIEWICZ KAROL
CIESIELSKI ADRIAN
ROSICKI MATEUSZ

Nr

88
72
85
24
71

Klub

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M16-18
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M19-29
M30-39
M30-39
M50-59
M16-18
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M19-29
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M16-18
M40-49
M50-59
M30-39
M16-18
M30-39
M16-18
M40-49

M16-18
M16-18
M16-18
M16-18
M16-18
M16-18

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M19
M 20
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44

K/M
M2
M9
M 25
M 37
M 41
M43

Netto
00:24:19.00
00:24:36.00
00:26:25.00
00:27:06.00
00:27:09.00
00:27:15.00
00:27:20.00
00:27:38.00
00:27:40.00
00:28:07.00
00:28:15.00
00:28:20.00
00:28:21.00
00:28:31.00
00:28:32.00
00:28:34.00
00:29:12.00
00:29:20.00
00:30:28.00
00:30:44.00
00:31:26.00
00:31:28.00
00:31:35.00
00:32:36.00
00:33:22.00
00:33:30.00
00:34:07.00
00:34:39.00
00:35:34.00
00:36:16.00
00:36:51.00
00:36:54.00
00:36:57.00
00:37:16.00
00:37:44.00
00:38:24.00
00:38:26.00
00:38:49.00
00:39:01.00
00:39:08.00
00:39:23.00
00:41:17.00

Netto
00:24:02.00
00:27:20.00
00:31:35.00
00:37:44.00
00:39:01.00
00:39:23.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:24:19.00
00:24:36.00
00:26:25.00
00:27:06.00
00:27:09.00
00:27:15.00
00:27:20.00
00:27:38.00
00:27:40.00
00:28:07.00
00:28:15.00
00:28:20.00
00:28:21.00
00:28:31.00
00:28:32.00
00:28:34.00
00:29:12.00
00:29:20.00
00:30:28.00
00:30:44.00
00:31:26.00
00:31:28.00
00:31:35.00
00:32:36.00
00:33:22.00
00:33:30.00
00:34:07.00
00:34:39.00
00:35:34.00
00:36:16.00
00:36:51.00
00:36:54.00
00:36:57.00
00:37:16.00
00:37:44.00
00:38:24.00
00:38:26.00
00:38:49.00
00:39:01.00
00:39:08.00
00:39:23.00
00:41:17.00

Brutto
00:24:02.00
00:27:20.00
00:31:35.00
00:37:44.00
00:39:01.00
00:39:23.00

min/km
3:44
3:47
4:03
4:10
4:10
4:11
4:12
4:15
4:15
4:19
4:20
4:21
4:21
4:23
4:23
4:23
4:29
4:30
4:41
4:43
4:50
4:50
4:51
5:00
5:08
5:09
5:14
5:19
5:28
5:34
5:40
5:40
5:41
5:44
5:48
5:54
5:54
5:58
6:00
6:01
6:03
6:21

min/km
3:41
4:12
4:51
5:48
6:00
6:03

3/5

km/h

16
15.9
14.8
14.4
14.4
14.3
14.3
14.1
14.1
13.9
13.8
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.4
133
12.8
12.7
12.4
12.4
12.3
12
11.7
11.6
114
11.3
11
10.8
10.6
10.6
10.6
10.5
10.3
10.2
10.1
10
10
10
9.9
9.4

km/h
16.2
14.3
12.3
10.3
10
9.9



NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, K19-29

M-ce
1

2 JEZIORSKA MAGDALENA

3

Nazwisko i imie

LATANSKA ZUZANNA

DROZDZ ANNA

Nr

37
35
45

Klub

M-scowos¢

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, M19-29

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

MATUS DAWID
GROBELSKI WOJCIECH

Nr

87
78

Klub

M-scowos¢

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, K30-39

M-ce

~No U A~ WN -

Nazwisko i imie

CIESIELSKA AGNIESZKA
KRZESIMOWSKA ANIA
GROCHOWSKA HANNA

WOJCIECHOWSKA KAROLINA

SKWIERCZ JUSTYNA
CIURLIK IZABELA
PAWLICKA KAMILA

Nr

23
58
17
81
64
93
66

Klub

M-scowos¢

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, M30-39

M-ce
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Nazwisko i imie

DZIERLINSKI PAWEL
KENSIK RAFAL
KOLINSKI DAWID
RUBAJ PIOTR
KORZEC BARTOSZ
DYJACH ROBERT
ADAMCZYK MACIEJ
KUC BARTOSZ
JANOWSKI TOMASZ
DYJACH PIOTR
KRZESNIAK WOJCIECH
MRUKLIK MACIEJ
SZYDLOWSKI ZENON
MISIASZEK PIOTR
ZURAWSKI SZYMON
KUNKEL JAKUB
KLEMANSKI RAFAL
LOWICKI EUKASZ
GRAJEWSKI PATRYK
CIURLIK MARIUSZ

Nr

30
62
46
26

2
77
34
14
36
33
11
63
89
19
21
48
80
79
25
94

Klub

M-scowos¢

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, K40-49

M-ce
1

2 KOWALCZYK MAGDALENA
3 RATKOWSKA MALGORZATA

Nazwisko i imie

KUZMA ANNA

Nr

52
3
61

Klub

M-scowos¢

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL K19-29 1 K1 00:29:55.00 00:29:55.00 4:36 13
POL K19-29 2 K2 00:31:47.00 00:31:47.00 4:53 12.3
POL K19-29 3 K6 00:35:53.00 00:35:53.00 5:31 10.9

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL M19-29 1 M 21 00:30:28.00 00:30:28.00 4:41 12.8
POL M19-29 2 M 32 00:36:16.00 00:36:16.00 5:34 10.8

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL K30-39 1 K7 00:35:56.00 00:35:56.00 5:31 10.9
POL K30-39 2 K12 00:37:45.00 00:37:45.00 5:48 10.3
POL K30-39 3 K13 00:38:11.00 00:38:11.00 5:52 10.2
POL K30-39 4 K14 00:38:22.00 00:38:22.00 5:54 10.2
POL K30-39 5 K16 00:38:47.00 00:38:47.00 5:58 10.1
POL K30-39 6 K17 00:39:07.00 00:39:07.00 6:01 10
POL K30-39 7 K22 00:41:43.00 00:41:43.00 6:25 9.3

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL M30-39 1 M1 00:22:41.00 00:22:41.00 3:29 17.2
POL M30-39 2 M3 00:24:19.00 00:24:19.00 3:44 16
POL M30-39 3 M4 00:24:36.00 00:24:36.00 3:47 15.9
POL M30-39 4 M5 00:26:25.00 00:26:25.00 4:03 14.8
POL M30-39 5 M6 00:27:06.00 00:27:06.00 4:10 14.4
POL M30-39 6 M7 00:27:09.00 00:27:09.00 4:10 14.4
POL M30-39 7 M 10 00:27:38.00 00:27:38.00 4:15 14.1
POL M30-39 8 M 12 00:28:07.00 00:28:07.00 4:19 13.9
POL M30-39 9 M 14 00:28:20.00 00:28:20.00 4:21 13.8
POL M30-39 10 M 17 00:28:32.00 00:28:32.00 4:23 13.7
POL M30-39 11 M 19 00:29:12.00 00:29:12.00 4:29 13.4
POL M30-39 12 M 20 00:29:20.00 00:29:20.00 4:30 13.3
POL M30-39 13 M 22 00:30:44.00 00:30:44.00 4:43 12.7
POL M30-39 14 M 23 00:31:26.00 00:31:26.00 4:50 12.4
POL M30-39 15 M 27 00:33:22.00 00:33:22.00 5:08 11.7
POL M30-39 16 M 31 00:35:34.00 00:35:34.00 5:28 11
POL M30-39 17 M 34 00:36:54.00 00:36:54.00 5:40 10.6
POL M30-39 18 M 35 00:36:57.00 00:36:57.00 5:41 10.6
POL M30-39 19 M 40 00:38:49.00 00:38:49.00 5:58 10
POL M30-39 20 M 42 00:39:08.00 00:39:08.00 6:01 10

Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
POL K40-49 1 K3 00:32:05.00 00:32:05.00 4:56 12.2
POL K40-49 2 K4 00:33:25.00 00:33:25.00 5:08 11.7
POL K40-49 3 K5 00:33:40.00 00:33:40.00 5:10 11.6
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NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, K40-49 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
4 CHMARA-BAKER GRAZYNA 83 POL K40-49 4 K9 00:37:07.00 00:37:07.00 5:42 10.5
5 KOPROWICZ KATARZYNA 74 POL K40-49 5 K10 00:37:14.00 00:37:14.00 5:43 10.5
6 NOWAK EWA 10 POL K40-49 6 K11 00:37:19.00 00:37:19.00 5:44 10.5
7 MALEK RENATA 82 POL K40-49 7 K18 00:39:52.00 00:39:52.00 6:08 9.8
8 CHUDECKA BEATA 6 POL K40-49 8 K19 00:39:59.00 00:39:59.00 6:09 9.8
9 PIORKOWSKA SYLWIA 99 POL K40-49 9 K20 00:40:06.00 00:40:06.00 6:10 9.7
10 SZEWCZUK EWA 65 POL K40-49 10 K21 00:41:42.00 00:41:42.00 6:24 9.4
11 DAJEWSKA KAMILA 100 POL K40-49 11 K23 00:43:42.00 00:43:42.00 6:43 8.9

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, M40-49

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 WINIARSKI GRZEGORZ 53 POL M40-49 1 M11 00:27:40.00 00:27:40.00 4:15 141
2 WOLSKI PAWEL 47 POL M40-49 2 M13 00:28:15.00 00:28:15.00 4:20 13.8
3 SZULC PIOTR 95 POL M40-49 3 M 15 00:28:21.00 00:28:21.00 4:21 13.8
4 CHUDECKI ROBERT 7 POL M40-49 4 M 18 00:28:34.00 00:28:34.00 4:23 13.7
5 SZYMANSKI MARIUSZ 12 POL M40-49 5 M 26 00:32:36.00 00:32:36.00 5:00 12
6 DZIENNIK MACIE) 22 POL M40-49 6 M 28 00:33:30.00 00:33:30.00 5:09 11.6
7 WROBLEWSKI RAFAL 15 POL M40-49 7 M 29 00:34:07.00 00:34:07.00 5:14 11.4
8 SZEWCZUK SLtAWOMIR 76 POL M40-49 8 M 33 00:36:51.00 00:36:51.00 5:40 10.6
9 KARNOWSKI SLAWOMIR 9 POL M40-49 9 M 38 00:38:24.00 00:38:24.00 5:54 10.2
10 DAJEWSKI WOJCIECH 70 POL M40-49 10 M 44 00:41:17.00 00:41:17.00 6:21 9.4

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, K50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 CHMARA MARZENNA 43 POL K50-59 1 K15 00:38:31.00 00:38:31.00 5:55 10.1

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, M50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 SZULC JACEK 27 POL M50-59 1 M8 00:27:15.00 00:27:15.00 4:11 143
2 GRZENKOWITZ DARIUSZ 18 POL M50-59 2 M 16 00:28:31.00 00:28:31.00 4:23 13.7
3 MAJKA MARIUSZ 90 POL M50-59 3 M 24 00:31:28.00 00:31:28.00 4:50 12.4
4 STYPULSKI GRZEGORZ 91 POL M50-59 4 M 30 00:34:39.00 00:34:39.00 5:19 113
5 KOPROWICZ ADAM 75 POL M50-59 5 M 36 00:37:16.00 00:37:16.00 5:44 10.5
6 MISZEWSKI MICHAL 92 POL M50-59 6 M 39 00:38:26.00 00:38:26.00 5:54 10.1

NOCNE BIEGANIE CHELMINSKA STAROWKA Z OKAZJI 75-LECIA MLKS NADWISLANIN CHELMNO, K60+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 CHRZANOWSKA CECYLIA 57 POL K60+ 1 K8 00:37:02.00 00:37:02.00 5:41 10.5
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